


Odśnieżarka GESt 450- Wykaz części

Poz. Nazwa części Szt/Wyrób
1 Pas z gumy zbrojonej 2
2 Tuleja 16
3 Śruba sześciokątna M6x16 20
4 Środkowa płytka wspierająca 2
5 Nakrętka samohamowna M6 22
6 Śruba sześciokątna M8x35 1

Odśnieżarka GESt 450- Wykaz części

6 Śruba sześciokątna M8x35 1
7 Nakrętka samohamowana M8 7
8 Wkręty samogwintujące 5x20 41
9 Pokrywa boczna lewa 1

10 Pas wieloklinowy 1
11 Koło napędzane- zespół 1
12 Łożysko 6203RS 2
13 Wspornik stalowy 2
14 Podkładka 814 Podkładka 8
15 Zakręcany zespół zamykający 1
16 Duża podkładka 3
17 Śruba sześciokątna M8x16 1
18 Pokrywa boczna prawa 1
19 Śruba sześciokątna M8x35 2
20 Zawleczka 2
21 Podkładka 2
22 Koło 222 Koło 2
23 Tuleja 2
24 Tuleja 2
25 Oś kół 1
26 Wkręt mocujący łożyska naprężającego 1
27 Łożysko 6001Z 2
28 Ramię łożyska naprężającego 1
29 Podkładka 329 Podkładka 3
30 Podkładka 3
31 Wkręt ramienia łożyska naprężającego 1
32 Podkładka 3
33 Płyta zespołu naprężania paska 1
34 Przednia obudowa silnika 1
35 Łożysko 6000 2RS 3
36 Pierścień osadczy sprężynujący 2
37 Wirnik- zespół 137 Wirnik- zespół 1
38 Stojan- zespół 1
39 Tylna obudowa silnika 1
40 Wentylator 1
41 Szczotkotrzymacz 2
42 Szczotka 2
43 Osłona szczotki 2
44 Wkręty kołnierzowe samogwintujące 444 Wkręty kołnierzowe samogwintujące 4
45 Łożysko 608 2RS 2
46 Nakrętka 2
47 Śruba M4x80 2
48 Podkładka 2
49 Wkręty samogwintujące 4,8x20 6
50 Tuleja koła napędowego 1
51 Koło napędowe 1
52 Sprężyna 152 Sprężyna 1
53 Koło pośrednie pasów 1



54 Pas zębaty 1
55 Tuleja koła pośredniego 1
56 Nakrętka samohamowna 1
57 Rynna wyrzutu śniegu 1
58 Kierownica wyrzutu śniegu 1
59 Wkręt 8x30 2
60 Podkładka gumowa 2
61 Gałka 461 Gałka 4
62 Obudowa dolna 1
63 Obudowa górna 1
64 Wkręty samogwintujące 5x30 7
65 Pług 1
66 Podkładka amortyzująca 2
67 Łącznik 1
68 Wkręt samogwintujący 3x22 1
69 Odciążka 369 Odciążka 3
70 Osłona silnika 1
71 Zabezpieczenie nadprądowe 1
72 Przewód 1
73 Pierścień gumowy 1
74 Śruba "U" 2
75 Uchwyt dolny 1
76 Uchwyt przewodu 276 Uchwyt przewodu 2
77 Przedłużenie uchwytu 2
78 Duża podkładka 4
79 Wkręty samogwintujące 5x35 7
80 Gałka 1
81 Korba ustawienia kierunku wyrzutu śniegu 1
82 Listwa mocująca 1
83 Blokada korby 1
84 Pierścień osadczy sprężynujący 184 Pierścień osadczy sprężynujący 1
85 Rękojeść korby 1
86 Tuleja 2
87 Podkładka 2
88 Lewy zawias połączenia uchwytu 2
89 Blokada połączenia uchwytu 2
90 Kołek 1 2
91 Prawy zawias połączenia uchwytu 2
92 Sprężyna dociskowa 2

Zawias uchwytu
zespół92 Sprężyna dociskowa 2

93 Kołek 2 1
94 Podkładka 2
95 Nakrętka samohamowna M5 2
96 Uchwyt 1
97 Zaczep przewodu 1
98 Usłona uchwytu 1
99 Wkręty samogwintujące 4x18 9

zespół

99 Wkręty samogwintujące 4x18 9
100 Wkręty samogwintujące 4x25 3
101 Dźwignia łącznika 1
102 Obudowa lewa zawiasu dźwigni łącznika 1
103 Podpórka 1
104 Wkręty samogwintujące 3,5x10 2
105 Obudowa prawa zawiasu dźwigni łącznika 1
106 Obudowa dolna zespołu łącznika 1
107 Nakładka dźwigni łącznika 1

Zawias dźwigni łącznika
zespół

107 Nakładka dźwigni łącznika 1
108 Łącznik 1
110 Obudowa górna zespołu łącznika 1
111 Odgiętka 2
112 Sprężyna przycisku 1
113 Przycisk kontrblokady 1
109 Przewód zasilający 1
114 Przewód 1

Łącznik
zespół

114 Przewód 1
115 Podkładka M16 1



116 Blaszka ustalająca 1
117 Trzpień 1
118 Zawleczka 1
119 Tuleja 1
120 Obudowa rynny wyrzutu śniegu 1


